
Znak: AG.I.272.1.9.2020                                                                                    Kielce, dn. 14 maja 2020 r. 

 

 

Informacja dla Wykonawców nr 1 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn.: „Remont magazynów przeciwpowodziowych”, znak: AG.I.272.1.9.2020. 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), w związku z zadanymi pytaniami udziela wyjaśnień:  

 

Pytanie 1: 

Proszę o rysunek lub wyjaśnienie punktu 33 dz. 2.2 dotyczącego drzwi. Proszę o potwierdzenie że mają 

to być drzwi wykonane z PCV.  

 

Odpowiedź: 

Drzwi powinny być wykonane z kształtowników z nieplastyfikowanego polichlorku winylu odpowiadające 

wymaganiom normy PN-EN 12608:2004, co najmniej pięciokomorowe o obustronnym kolorze, o profilach 

usztywnionych wkładką stalową ocynkowaną. Odchyłki wymiarowe powinny być zgodne z PN-88/B- 

10085/A2. 

Pytanie 2: 

Proszę o informację czy podany wymiar drzwi 120x220 to wymiar z naświetlem? 

 

Odpowiedź: 

Podany wymiar określa wielkość otworu w którym drzwi mają być zamontowane. Doświetlenie musi 

stanowić minimum 20 % powierzchni skrzydła drzwi. 


